
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2586 a následujících
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1.Stavika s.r.o.
se sídlem: .J. Opletak 2403/10, 690 02 Břeckiv
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11758

iČ: 49432991
Bankovní spojení:
Jednající ve věcech sm1u ních i technických: Miroslav Svoboda, jednatel společnosti

dále jen zhotovitel

a

2. Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 1-IustopeČe
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSU Brno
IC 00283193
bankovní spojeni:
jednající ve věcech smluvních Paedl)r. I lunou Potměšilovou. starostkou

ve věcech technických: Bc. Karlem Svobodou, investičním technikem
dále jen objednatel.

Smluvní struny prohlašují, že dne 13.04.2018 uzavřely smlouvu o dílo na provedení díla
„FIotel Formanka Hustopeče — rekonstrukce sociálního zařízení“ u dnešního dne se
dohodly na uzavření Dodatku č. I ke smlouvě.

Smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

Či. I. Předmět smlouvy
se doplňuje o odst. 1.9 v tomto znění:
1.9 Součástí díla bude i výměna ventilů vody a topení v rozsahu, jak je uvedeno v Příloze
č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Cena díla

3.1 Za provedení clila v rozsahu dle čI. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoite1i cenu, která je ‘ souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb., o

cenách v platném znění, s[uno\ena dohodou smluvních stran, v sou laclu s cenovou
nabídkou zhotovitele ze dne 05.04.201 8 u Přílohou č. I k Dodatku č. I činí:

Původní cena díla:
cena bez DPH 2.910.543.- Kč
l)Pll 21 % 611.214,-Kč
celková cenu včetně DPIt 3.521.757.- Kč



Navýšení ceny dle Dodatku č. 1:
cena bez DPH 17.453,- Kč
DPH 21 % 2.252,- Kč
celková cena včetně DPH I 9.705,- Kč

Nová cena díla:
cena bez DPH 2.927.996,- Kč
DPH 21 % 613.466,- Kč
celková cena včetně DPH 3.541.462,- Kč
slovy: tři miliony pět set čtyřicet jeden tisíc čtyři sta šedesát dvě koruny české.
Součásti ceny je rezerva ve výši 2% z celkové ceny díla.

V ostatních částech se sin buya o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou
výtiscích, i nichž každý má platnost originúiu. Každá ze stran obdrží po ednom
vyhotoveni. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to. že každá
svéprá\‘ná osoba má rozum pniměrného člověka i schopnost užívat je s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku a neshledávají .jj rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva
byla uzavřena nu základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

1-Iustopečích dne 06.02.2019 V Břecluvi, dne 08.02.2010

ěst s.io,
02 RcIv

IČ: OO 28 Z‘0‘:299 I
]

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město 1-Iustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0),
ve znění pozdějších předpisů. potvrz je. že u právních jednání obsažených v této smlouvě
byly splněny ze strany rnésta Hustopeče veškeré zákonem. či mými obecně zá\aznými
právními předpisy stanovené podmínky ve lbrmě předchozího zveřejnění, schválení či
odsouhlaseni, které jsou obligatorní pIo platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 06.02.2019 oStQp

PaedDr. llana Potrněšibová
starostka

Přílohj‘:
Faktura a po/ožkov rozpo‘í



Forma úhrady převodem

Objednávka

Ze dne 13.042018

Smlouva

Sml.pokufa/den

Datum uskutečněni
zdanitelného plnění

Datum vystavení

Fakturujeme Vám za provedeno stavebr práce na akci:

Hotel Formanka Hustopeče - rekonstrukce sociálního zafize“

dle příloh celkem

Stavební práce - vícepráce

Stavební práce - ecepráce

D P 11: Základ DPH

PD: 19 705,00

Dai odvede zákazník.

Pozastávka dle SOD dni 10% a bude vyčíslena a odečtena ‘i konečné faktuře.

Prevzal

telefon 721749597

STAVIKA s.r.o.

I7

690 02
J. Opletčila 2403/10
Břeclav
Cz

Orgná

Město Hustopeče

Dukelské nám. 2/2

693 01 Hustopeče

ČR

DIČ CZ00283193 tČ 00283193

CZ49432991 tČ 49432991

OR oddíl C Spiszri. 11758

P,ústav
Účet

dtto

dtto

11/2018

0,050 O/e,

3112.2018

09.01.2019

08.02.2019

17453,00 1 21 í7453.00

2 252,00 1 21 2 252.00

19 705,00

Celková částka (KČ ) 19 705,00



Zjišťovacĺ protoko‘ - Fa 12118

Objekt: INázev objektu: JKSO:

Stavba: INázev stavby: SKP:

Projektant: Počet měrných jednotek: O

Objednatel: Náklady na MJ: O

Počet listů: Zakázkové číslo: 4237

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
u Brna

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II auL hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem —
O

R HSV celkem

N PSV celkem 17 453

ZRN celkem 17 453

HZS

RN ha lll.hlavy 17 453 Ostatní VRN O

ZRN+VRN+HZS 17 453 VRN celkem O

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:
Podpis: Podpis:

EJ ST4F7K4
I. )< i. i

‘.svikLt 7 2

‘‘‘pro DPH

nro DPH

21,0% činí:
21,0% Čií:

0,0 %

C

Poznámka:

1745kč

O Kč
3 665 KČ

O Kč

Strana 1



Zjišťovací protoko‘ - Fa 12118

Objekt: 1Názeťobiektu : JKSO:

Stavba: INázev stavby: JSKP:

Projektant: Počet měrných jednotek: O

Objednatel: Náklady na MJ: O

Počet listů: Zakázkové číslo: 4237

ZpracovateJ projektu: Zhotovitel:
GETEC, spol s r.o., Nádražní 85, Klobouky u Brna

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady H. a lIL hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem O

R HSV celkem O

N PSV celkem 2 252

ZRN celkem 2 252

HZS O

RN lLa llI.hlavy 2 252 Ostatní VRN O

ZRN+VRN+HZS 2252 VRN celkem O

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum

Podpis: Podpis:

ST14VIKřI v.o
1. Onkil‘ 2i) (‚)t 2
iČ 2VU fl!

Základ pro DPH 21,0 % činí: 2 252 Kč

DPH 21,0 % činí :ĺ 473 Kč

Základ pro DPH 0,0 % činí: O Kč

DPH 0,0 % činí: O Kč

Poznámka

Strana 1



Stavba: 4237 Hotel Formanka Hustopeče Rozpočet:

Objekt: 5 V cepráce Zm na napojeni otopn ch t les

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍL

733 Rozvod potrub O 530 O O O

734 Armatury O 906 O O D

735 Otopná t lesa O 681 O O O

780 Bourac práce O 135 O O 0

VEDLEJ Í ROZPOČ TOV NÁ KLADY

O O

Strana 2



Polo kov rozpočet

Stavba: 4237 Hotel Formanka Hustopeče Rozpočet:
Objekt: 5 V cepráce Zmána napojeni otopn ch t lezs

.
Dil: 733 Rozvod potrub

1 733113113R00 Př platek za zhotoveni př pojky DN 15 kus 2,00 71,00 142,00

2 733161104R00 Potrub m d né Supersan 15 Xl mm, polotvrdé m 2,00 19400 358,00

Dil: 734 Armatury
3 734222665T00 PřIpojovac souprava k OT kus 2,00 143,00 286,00

4 734222699T00 Ventil radiátorov G 1/2 kus 1,00 354,00 354,00

5 734261208T00 rouben uzav ratelné G 1/2 kus 1,00 266,00 266,00

.
Dil: 735 Otopná t lesa

6 735110914T00 KonzolaOT kus 2,00 81,00 162,00

7 735161610T00 Montá otopn ch t les kus 1,00 519,00 519,00

.
D l: 780 Bourac práce

8 972054141 ROD Vybourán 0W. stropy p1. 0,0225 m2 kus 1,00 135,00 135,00

.

Stránka 3 z 3



II
r

Stavba: 4237 Hotel Formanka Hustopece Rozpočet:

Objekt: 5 V cepráce Propoj a pře)o ka vodovod. uzlu
r_

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍL

713 Izolacetepené O 718 O O O

722 Vnitřnlvodovod O 14215 O O O

799 Ostatn O 2 520 O O O

VEDLEJ Í ROZPOČ TOV NÁ KLADY

1]

Strana 2



Ekorozočet

If - Stavba 4237 Hotel Formanka Hustopeče Rozpočet

Objekt: 5 Vicpráce J Propoj a přelo ka vodovod. uzlu

.

D l: 713 Izolace tepelné
713410099700 Izolace propojovaciho uzlu vatou soubor 1,00 718,00 718,00

.

D l: 722 Vnitřn vodovod

2 722230015T00 Kohout kulov PPR ON 75 kus 1.00 1 265,00 1 265,00

3 722230102R00 Propoj PPR D 75 na pozink G 3 soubor 1,00 2 478,00 2 478,00

4 7222301 03R00 Propoj PPR D 50 na pO7Jflk G 2 soubor 4,00 1 964,00 7 856,00

5 722230104R00 Propoj PPR Q 32 na pozink G 5/4 soubor 2,00 1 308,00 2 616,00

._

D t: 799 Ostatn

6 799111111100 Vypu t n vody vč. přIvzdu n ni soubor 1.00 1 260,00 1 260,00

7 799111112100 Napu t n[vodyvč. odvzdu n n soubor 1,00 I 260,00 1 260,00

N

Strank 3 z 3


